
Minnesanteckningar Föräldraråd Långasjö 2025-12-09 

Närvarande: Erika Drake af Hagelsrum, Birgitta Jensen, Frida Markovic, Karl Andersson, 
Madelen Strömqvist, Oliver Behrens, Pamela Hoffros, Pernilla Alm, Tina Gustavsson.  

 

Frågor gällande förskola:  
 

Bemanning och barnantal 
Skatan har 5,93 heltidstjänster fördelade på 7 personer.  
Nyckelpigan har 12 barn födda, -20, -21 och -22, där jobbar Anne, Yvonne, Malin och Ellinor. 
Humlan har 11 barn födda -22, -23 och -24, ytterligare två börjar 12/1. Det är Christina, Lina och 
Diana som jobbar där. 
Sammanlagt 25 barn när barnen som börjar 12/1 skolats in. 
Kön till våren är ett barn som önskar placering i mars. 
 
Kompetensutvecklingsdag  
Stängt på förskolorna onsdag 7/1 2025.  
 
Julledigheten  
Glöm inte att lämna in julledighetslapparna i god tid så vi hinner se över bemanningen vid jul och 
ge semester till så många som möjligt. Om ni sedan inte har behov av att lämna barnet någon dag 
är det viktigt att meddela det så snart som möjligt, då det kan innebära att ytterligare någon 
pedagog kan få semester. Vi kommer också att anpassa öppettiderna på förskolan utifrån de tider 
vi får in från er. Detta kan innebära att vi öppnar senare på morgonen och stänger tidigare på 
kvällen för att det ska vara så många pedagoger som möjligt när barnen är på plats. Det är alltså 
inte möjligt att komma samma dag och begära att barnet ska stanna längre, eller komma tidigare 
på morgonen än ni anmält då det kanske inte är någon personal på plats än. 
 
Reviderad läroplan 
Sedan 1/7 har förskolan en reviderad läroplan, med mer fokus på språk, högläsning, litteratur 
(istället för som tidigare, medier), lek och rörelse och minskat användande av digitala läromedel. 
Att förskolans verksamhet ska vila på vetenskaplig grund och beprövad erfarenhet är också något 
som skrivs fram tydligare. Hälsofrämjande miljö, vila och fysisk aktivitet lyfts också på ett annat 
sätt än tidigare. Vi har haft workshop kring detta på stängningsdagen i augusti. 
 
Ytterligare frågor/synpunkter från föräldrarna 
Belysningsprojektet; ingen som varit och efterfrågat synpunkter från verksamheterna, på 
förskolan har inget hänt, trots att gården är väldigt mörk. Föräldrarådet stämmer av med Peter 
hur planeringen ser ut. 

Mat till förskolan – oftast alternativet som är halvfabrikat och viss mat, tex biffar, kan vara väldigt 
hårda. Två alternativ tillagas i köket, men endast ett skickas till förskolan. Föräldrarådet tar 
kontakt med Anne, kostchefen. 

 

Frågor gällande skola 

Återkoppling på tidigare frågor/ärenden gällande verksamheten 
Angående frågan om linbana och hur det låg till med kartläggningen av skolområdet svarade 
tekniska chefen att de kommer att göra en plan över hur man vill ha lekplatser på allmän mark. 
Sedan kommer han och gatuparks chef göra en gemensam genomgång av skolområdena. Detta 



ska ske nu tidigt 2026 och då ska de även ta in synpunkter från bildningschefen. Erika har därför 
även påmint skolchefen om våra synpunkter.  
Lusthuset kommer att renoveras i vår/sommar av tekniska.  
 
Bemanning personal/Budget 
Inga större förändringar i bemanning eller budget 2026. Däremot mister vi 11 elever vilket gör att 
vi får mindre ekonomi. Britt Jonasson har signalerat att hon går i pension efter sommaren. Denna 
tjänst kommer i nuläget inte att ersättas utan att lösas inom verksamheten på grund av sjunkande 
elevantal.  
 
På gång i verksamheten 
Vi fortsätter med pedagogiska cafén där lärarna läser och diskuterar ledarskapet i klassrummet. Vi 
tror på relationsskapande, bemötande, tydlighet och struktur för optimalt lärande. Gemensamma 
tydliga ordningsregler och klassrumsregler med tydliga förväntningar och mål med hjälp av 
bildstöd. Alla har fått Widgitlicenser för att kunna arbeta med bildstöd. Visualiserar också 
lärandegropen för aktiva, ansvarstagande elever.  
 
Läsprojekt och läsning 
Vi ser att det finns ett stort behov av att eleverna läser mer. Vi läser i skolan men denna tid räcker 
inte till. Tyvärr behöver resultaten upp något för att nå uppsatta mål och här vill vi hjälpas åt, så 
läs gärna där hemma med era barn. 
 
Ledighetsansökan i pappersform – utgår digitalt 
Från och med nu behöver tyvärr all ansökan om ledighet ske i pappersform, detta för att båda 
vårdnadshavares underskrifter behövs. Detta gäller även om det underskrider 5 dagar. Be 
personalen om ledighetsansökan i pappersform. Information om detta kommer uppdateras på 
hemsidan.  

 
Frågor och synpunkter från föräldrarna 
 
Skolskjuts - Ibland uppstår frågor rörande skolskjuts och föräldrarna upplever att det är svårt att 
få klarhet i vad som gäller. Erika säger att det kan vara många olika parametrar som spelar in och 
det är därför lättast om de vänder sina frågor direkt till henne eller Nina Söderberg eftersom det 
varierar från fall till fall.  
 
Leksaksbod - Angående leksaksboden så behövs en ny ansökan om bygglov och en ny kostnad 
kan komma att uppstå i och med den. Föräldrarådet kikar därför vidare på detta. 
 
Luftkvalité- upplevs dålig i ett av skolans klassrum. En man från Avent var här i augusti och 
mätte och inget har dykt upp. Upplevs som det har blivit bättre efter rensning i källaren. Det 
vädras där ofta. Erika kan kolla hur protokollet ser ut, om det finns något annat utläsa.  

Leksaker på fritids - Har precis köpt in lego och lite annat nytt. Finns fritidsråd där eleverna kan 
önska vad de vill ha mer av på fritids.  

Hastighetsbegränsning vid skolan - Föräldrarådet lyfter att området inte stämmer överens med 
vart barnen korsar vägen. Skolan uppmärksammade också detta och har kontaktat Roger Steen 
kring detta som har varit ute och fotat.  



Skolan uppmanar barnen att använda cykelvägen till skolan och inte hamna på bussvägen till 
skolan. Cykelvägen är delvis täckt med löv och svår att urskilja, Erika tar kontakt med Gatupark.  

Större leksaksbil från föräldrarådet - Certifiering på leksaker krävs pga försäkringar – EU 
standard. 

Trakasserier – Lyfts att elever befaras utsättas för trakasserier, bland annat på bussresan till och 
från skolan men även på rasterna. Hur arbetar skolan med detta? Skolan har en plan mot 
kränkande behandling och det är alltid vuxna ute på skolgården. Elevenkäterna visar att barnen är 
trygga och har en vuxen att vända sig till. Vid enskilda händelser och fall tas detta direkt och 
vårdnadshavare får information, det är dock viktigt att det kommer till vår kännedom om vi ska 
kunna hjälpa till. Det finns en bra kontinuerlig kommunikation och lärarna upplever en god 
kontakt med vårdnadshavare. Skolan betonar att de inte kan diskutera enskilda ärenden men att 
de arbetar på bästa sätt för en trygg skolmiljö. Skolan tar kontakt med busschauffören och ber 
dem hålla utkik.  

Mobilvett - Vi har mobilfritt från kl. 8.00 till skolslut. De får heller inte ha mobil innan studiestöd 
eller på fritids. Funkar väldigt bra, inga problem kring detta.  

Läs och skrivsvårigheter - Gerd är övergripande specialpedagog inom kommunen och gör läs- 
och skrivutredningar. Hon har ett helhetsperspektiv och sitter med på våra elevhälsomöten som 
vi har en gång i månaden. Om vi misstänker att någon elev har läs- och skrivsvårigheter lyfts 
detta på dessa möten och en ärendeblankett skriva under, därefter sätts eleven på kö för 
utredning.  

 

Anteckningar skrivna av: Erika Drake af Hagelsrum och Birgitta Jensen 

Lästa och kompletterade med Föräldrarådet i Långasjö  


